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         Aneksi  nr. 3  

 

 

 Tarifat 

 

-Për trajnimin e personave në periudhë prove dhe trajnimet e detyrueshme vazhduese 

tarifa të jetë 0 lekë. 

-Për persona që dëshirojnë të bëhen pjesë e administratës 1000 lekë për leksion. 

-Për lektorët nga jashtë kriteret dhe  tarifa të jenë ato të VKM-së nr 138,dt 12.03.2014 për 

ASPA. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


